平成２９年 ８月１５日

所属チーム 監督 各位

白山市学童野球連盟

 事務局長  髙田 暢人

《 抽選会開催案内 》

第１２回 白山市学童野球選手権 健全育成秋季大会(兼 県選抜大会 支部予選)
第６回 白山市学童野球選手権大会 兼 JA 松任旗争奪大会

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り、抽選会を行いますのでご出席下さるよう、ご案内申し上げます。

記

日  時   平成２９年 ８月１９日（土） 午後６時３０分～

場  所   白山郷公園 体育館 ２Ｆ 会議室

議  題   第 12 回 白山市学童野球ﾌﾚｯｼｭｼﾞｭﾆｱ大会･決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 開催日程

第 12 回 白山市学童野球選手権 健全育成秋季大会 抽選会

       第 6 回 白山市学童野球選手権大会兼ＪＡ松任旗争奪大会 抽選会

大会日程【秋季】１日目  ９月 ３日（日）  開会式  １･２回戦

２日目  ９月 ９日（土）  準決勝･決勝  閉会式･表彰式

        予備日  ９月１０日（日）

        【ＪＡ】１日目    ９月２３日（土）  開会式  １･２回戦

        ２日目  ９月２４日（日）   準決勝･決勝   閉会式･表彰式

        予備日  ９月３０日（土）  ※ 日程追加：白山郷公園野球場

抽選会当日の提出物

   ＊ 登録名簿     【秋季】用：8部、 【ＪＡ】用：7部

                       （いずれも原本 1 部含む）

＊ ﾁｰﾑ紹介ｺﾒﾝﾄ    【秋季】用(北陸中日新聞社ﾁｰﾑ紹介掲載予定)：2部

所定様式(1 部は写真添付要)

【ＪＡ】用：1部、様式自由（入場行進紹介のみ）

（いずれもｺﾒﾝﾄは 30 文字程度で）

以上